
Ján Augustín - člen 
Gabriela Kopecká - člen
Štefan Dolný - člen

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
11 Zemanová Michaela 4740 1994 Celvin 6582 2004 JK Kehler, Poprad 0 55,10 0 34,66 1

32 Kunová Romana 477 1966 Normandia 4922 1999 JuR Ondrašová, Lipt. Mikuláš 0 62,66 0 36,22 2

2 Jackovič Marcel 3960 1995 Grandus 5920 1995 CLH Huncovce 0 59,56 0 36,88 3

15 Kaňová Viera 4375 1993 Kelly 5192 1996 JK Kovalčík, Vrbov 0 61,28 0 38,12 4

40 Košecká Katarína 3942 1990 Coca-Cola 6647 2004 Klub priateľov koní Liptova, Bobrovec 0 68,94 0 38,50 5

5 Kuchár Maroš 2689 1989 Cheeman 6843 2005 JK Slávia, Spišská Nová Ves 0 65,34 0 38,78 6

9 Cedzo Martin 3938 1995 Rutina - KK 5656 2001 JuR Ondrašová, Lipt. Mikuláš 0 65,75 0 39,44 7

10 Kunová Romana 477 1966 Griffin 4940 2000 JuR Ondrašová, Lipt. Mikuláš 0 62,09 0 39,79 8

31 Novotný Marek 143 1975 Darma 5931 2003 JK Novotný Abrahámovce 0 62,82 0 39,81 9

21 Košecká Katarína 3942 1990 Samba 2 6646 2004 Klub priateľov koní Liptova, Bobrovec 0 65,28 0 41,87 10

19 Tomko Patrik 1755 1983 Progres 6700 2004 JK Horst Kysta 0 63,22 0 42,12 11

29 Duncko Noelle 31 1992 Calma 6197 2004 JK Slávia, Spišská Nová Ves 0 65,38 0 48,87 12

18 Šestáková Lenka 4168 1988 Letty 6453 2003 JK Horst Kysta 0 64,12 4 37,03 13

12 Dulín Patrik 2143 1986 Tabasco 5525 2002 JK Elmark, Košická Polianka 0 67,97 4 38,85 14

38 Hatalová Táňa 4547 1996 Alfa 4459 1996 Hypoclub, Lipt. Sielnica 0 57,69 4 39,62 15

1 Dzurillová Dominika 4096 1991 Denisa 6438 2004 JK Slávia, Spišská Nová Ves 0 58,00 8 39,22 16

34 Užáková Kristína 3539 1991 Monte Christo 5336 2001 JK Slávia, Spišská Nová Ves 0 61,78 8 51,78 17

36 Sibal Jaroslav 1339 1959 Milton S 6024 2003 Slovak Jumping Academy, Prešov 0 63,62 neštartoval 18

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
CENA OBCE MARKUŠOVCE - 16. 8. 2009

Súťaž stupňa "Z"

zákl. parkúr rozoskakovanie

Finančné ceny: 170,- € (40,- 35,- 30,- 25,- 20,- 20,-)
Zbor rozhodcov: Ján Kuchár - hlavný rozhodca



7 Kovalčíková Lea 3519 1992 Barbara 6096 2001 JK Slávia, Spišská Nová Ves 4 70,47 19

16 Kriššáková Paulína 3939 1994 Carima 4909 2000 JK Kovalčík, Vrbov 4 66,00 20

20 Ľoch Matej 4373 1989 Idol 6454 2001 JK Horst Kysta 4 56,97 21

37 Jackovič Marcel 3960 1995 Vanda 3811 1996 CLH Huncovce 5 76,81 22

25 Langer Vladimír 633 1951 Coyak 6346 2004 Stratil a syn KG 6 79,63 23

6 Labudová Zuzana 2216 1983 Libris 6645 2004 JK Slovenský Raj, Hrabušice 8 71,25 24

27 Kovalčíková Lea 3519 1992 Minos Du Domaine 6555 2000JK Slávia, Spišská Nová Ves 8 61,38 25

30 Kureková Radka 3931 1994 Charm 6233 2004 JaRK, Poprad 8 72,28 26

33 Novotný Ján 142 1971 Lupita 6913 2000 JK Novotný Abrahámovce 8 72,07 27

17 Capulič Jaro 80 1962 Planéta 4655 1999 JK Bukefalos, Košice 9 77,13 28

14 Doležalová Katarína 3964 1991 Calista 6640 2005 JK Jašim, Drienovská Nová Ves 10 82,00 29

28 Sabolová Ivana 4512 1993 Dunja 2940 1991 JK Slávia, Spišská Nová Ves 10 80,07 30

24 Ludvigová Mária 183 1979 Omar 3 6624 2004 JZK Equs, Poprad 12 86,93 31

39 Dzurillová Dominika 4096 1991 Casius 5020 2000 JK Slávia, Spišská Nová Ves 13 87,69 32

8 Sedlačková Michaela 1511 1981 Tharma Equišport, Lipt. Osada 18 104,06 33

26 Labudová Zuzana 2216 1983 Othello 6185 2004 JK Slovenský Raj, Hrabušice 22 103,00 34

3 Andrássyová Kristína 2997 1990 Karlos 2 5908 2003 JK Parkúr team, Košice neštartovala 35

23 Andrássyová Kristína 2997 1990 Frankie boy 6833 2005 JK Parkúr team, Košice neštartovala 36

4 Langer Vladimír 633 1951 Queres 6417 2004 Stratil a syn KG vylúčený 37

13 Dulín Peter 12 1965 Kušan 6223 2003 JK Elmark, Košická Polianka vylúčený 38

22 Novotný Ján 142 1971 Cindicap 3459 1995 JK Novotný Abrahámovce vylúčený 39

35 Zemanová Michaela 4740 1994 Cassablanca 6583 2004 JK Kehler, Poprad vylúčený 40



Ján Augustín - člen 
Gabriela Kopecká - člen
Štefan Dolný - člen

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť DB čas poradie
22 Filinský Marek 3753 1989 Žolka 6184 2004 JK Slovenský Raj, Hrabušice 65 50,06 1
8 Sedlačková Michaela 1511 1981 Contesa 5606 2002 Equišport, Lipt. Osada 65 50,9 2
32 Kočíková Svetlana 3684 1994 Moneta 6360 2000 JK Slávia, Spišská Nová Ves 65 51,1 3
52 Langer Vladimír 633 1951 Jack Pot 6019 1999 Stratil a syn KG 65 51,72 4
10 Novotný Ján 3331 1994 Viarella 3659 1995 JK Novotný Abrahámovce 65 52,53 5
37 Kunová Romana 477 1966 Barthys 3750 1996 JuR Ondrašová, Lipt. Mikuláš 65 54,28 6
24 Kunová Romana 477 1966 Normandia 4922 1999 JuR Ondrašová, Lipt. Mikuláš 65 55,4 7
48 Doležalová Katarína 3964 1991 Cora 5 6444 2004 JK Jašim, Drienovská Nová Ves 65 55,82 8
25 Drotárová Kristína 2126 1986 Florans 5700 2002 JK Mihňák, Prešov 65 57 9
4 Jackovič Marcel 3960 1995 Grandus 5920 1995 CLH Huncovce 65 57,16 10
6 Kunová Romana 477 1966 Griffin 4940 2000 JuR Ondrašová, Lipt. Mikuláš 65 57,39 11
16 Kuchár Zdeno 379 1963 Cassini 6122 2004 JK Slávia, Spišská Nová Ves 65 57,54 12
36 Kureková Radka 3931 1994 Nircolien 6769 1995 JaRK, Poprad 65 58 13
34 Užáková Kristína 3539 1991 Monte Christo 5336 2001 JK Slávia, Spišská Nová Ves 65 58,16 14
42 Sibal Michal 2123 1986 Marshal S 5559 2002 Slovak Jumping Academy, Prešov 65 58,69 15
31 Kopecká Viktória 2970 1990 Unique 6815 2001 JK Slávia, Spišská Nová Ves 65 60,62 16
5 Jackovič Mário 3734 1994 Samantina 6708 2004 CLH Huncovce 65 60,78 17
7 Rindošová Janka 1991 1978 JR 4286 1996 JS F. Rindoš Fulianka, Prešov 65 61,1 18

prvá fáza

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  

Finančné ceny: 340,- € (80,- 70,- 60,- 50,- 40,- 40,-)
Zbor rozhodcov: Ján Kuchár - hlavný rozhodca

CENA OBCE MARKUŠOVCE - 16. 8. 2009
Súťaž stupňa "ZL"



47 Drotárová Kristína 2126 1986 Celesta 6046 2003 JK Mihňák, Prešov 65 61,22 19
29 Kovalčíková Lea 3519 1992 Minos Du Domaine 6555 2000JK Slávia, Spišská Nová Ves 65 61,63 20
28 Almaská Diana 4031 1993 Ell 5654 2002 KŠJ, Zvolenská Slatina 65 63,43 21
15 Dulín Peter 12 1965 Texas 3499 1995 JK Elmark, Košická Polianka 65 64,44 22
27 Špaková Alexandra 3253 1992 Zidane VTH 6518 2004 JaRK, Poprad 65 65,03 23
30 Duncko Noelle 31 1992 Calma 6197 2004 JK Slávia, Spišská Nová Ves 65 67,78 24
23 Langer Vladimír 633 1951 Coyak 6346 2004 Stratil a syn KG 63 76,06 25
44 Filinský Marek 3753 1989 Kamor 3863 1996 JK Slovenský Raj, Hrabušice 59 52,66 26
46 Jackovič Mário 3734 1994 Grazia De Tur 6463 1998 CLH Huncovce 58 78,15 27
2 Langer Vladimír 633 1951 Queres 6417 2004 Stratil a syn KG 56 57,94 28
9 Cedzo Martin 3938 1995 Rutina - KK 5656 2001 JuR Ondrašová, Lipt. Mikuláš 55 68,35 29
13 Zemanová Michaela 4740 1994 Celvin 6582 2004 JK Kehler, Poprad 52 59,41 30
14 Dulín Patrik 2143 1986 Tabasco 5525 2002 JK Elmark, Košická Polianka 52 60,25 31
3 Dzurillová Dominika 4096 1991 Denisa 6438 2004 JK Slávia, Spišská Nová Ves 50 55,06 32
11 Košecká Katarína 3942 1990 Samba 2 6646 2004 Klub priateľov koní Liptova, Bobrovec 49 71,16 33
18 Kureková Radka 3931 1994 Charm 6233 2004 JaRK, Poprad 45 64,5 34
39 Tomko Patrik 1755 1983 Progres 6700 2004 JK Horst Kysta 42 79,54 35
45 Jackovič Marcel 3960 1995 Vanda 3811 1996 CLH Huncovce 42 88,44 36
26 Kuchár Maroš 2689 1989 Balue 5274 1999 JK Slávia, Spišská Nová Ves 36 59,56 37
17 Doležalová Katarína 3964 1991 Calista 6640 2005 JK Jašim, Drienovská Nová Ves 28 63,57 38
41 Sibal Jaroslav 1339 1959 Milton S 6024 2003 Slovak Jumping Academy, Prešov 21 73,43 39
12 Kovalčíková Lea 3519 1992 Barbara 6096 2001 JK Slávia, Spišská Nová Ves 20 93,65 40
49 Dzurillová Dominika 4096 1991 Casius 5020 2000 JK Slávia, Spišská Nová Ves 16 56,63 41
51 Ľoch Matej 4373 1989 Idol 6454 2001 JK Horst Kysta 8 56,66 42
50 Košecká Katarína 3942 1990 Coca-Cola 6647 2004 Klub priateľov koní Liptova, Bobrovec 8 67,59 43
21 Bulík Martin 1261 1959 Drinka 5573 2002 Mada Bulík Michalovce neštartoval
40 Bulík Martin 1261 1959 Lucy Mada Bulík Michalovce neštartoval
43 Andrássyová Kristína 2997 1990 Karlos 2 5908 2003 JK Parkúr team, Košice neštartovala
1 Sabolová Ivana 4512 1993 Dunja 2940 1991 JK Slávia, Spišská Nová Ves vylúčená
33 Stanková Katarína 3214 1990 Westton Charles 3666 1994 JK Slávia, Spišská Nová Ves vylúčená
19 Capulič Jaro 80 1962 Planéta 4655 1999 JK Bukefalos, Košice vylúčený



20 Tomko Patrik 1755 1983 Huberta 5013 2000 JK Horst Kysta vylúčený
35 Kovalčík Ján 2817 1989 Kelly 5192 1996 JK Kovalčík, Vrbov vylúčený
38 Novotný Ján 3331 1994 Cameron 5687 2002 JK Novotný Abrahámovce vylúčený



Ján Augustín - člen 
Gabriela Kopecká - člen
Štefan Dolný - člen

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
28 Jackovič Mário 3734 1994 Grazia De Tur 6463 1998 CLH Huncovce 0 76,56 0 37,75 1
23 Kuchár Zdeno 379 1963 Cavalero 5272 2001 JK Slávia, Spišská Nová Ves 0 75,25 0 37,82 2
2 Jackovič Mário 3734 1994 Samantina 6708 2004 CLH Huncovce 0 84,87 0 40,47 3
1 Doležalová Katarína 3964 1991 Cora 5 6444 2004 JK Jašim, Drienovská Nová Ves 0 78,69 0 41,75 4
29 Drotárová Kristína 2126 1986 Florans 5700 2002 JK Mihňák, Prešov 0 78,31 4 38,04 5
5 Filinský Marek 3753 1989 Kamor 3863 1996 JK Slovenský Raj, Hrabušice 0 78,81 8 40,03 6
25 Langer Vladimír 633 1951 Jack Pot 6019 1999 Stratil a syn KG 0 84,1 8 41 7
11 Dulín Peter 12 1965 Texas 3499 1995 JK Elmark, Košická Polianka 0 81,91 8 44,25 8
10 Skála Martin 982 1985 Piraus 5641 1998 JK Eskada, Košice 0 83,09 16 48,34 9
4 Rindošová Janka 1991 1978 JR 4286 1996 JS F. Rindoš Fulianka, Prešov 0 83,06 21 58,82 10
13 Kovalčík Ján 2817 1989 Carima 4909 2000 JK Kovalčík, Vrbov 0 84,97 32 73,97 11
19 Kuchár Maroš 2689 1989 Balue 5274 1999 JK Slávia, Spišská Nová Ves 0 77,88vylúčený 12
16 Špaková Alexandra 3253 1992 Zidane VTH 6518 2004 JaRK, Poprad 1 90,69 13
21 Kureková Radka 3931 1994 Nircolien 6769 1995 JaRK, Poprad 1 90,29 14
6 Kuchár Zdeno 379 1963 Cassini 6122 2004 JK Slávia, Spišská Nová Ves 4 78,93 15
7 Drotárová Kristína 2126 1986 Celesta 6046 2003 JK Mihňák, Prešov 4 79 16
9 Kunová Romana 477 1966 Barthys 3750 1996 JuR Ondrašová, Lipt. Mikuláš 4 82,72 17
27 Filinský Marek 3753 1989 Žolka 6184 2004 JK Slovenský Raj, Hrabušice 4 79,94 18

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
CENA OBCE MARKUŠOVCE - 16. 8. 2009

Súťaž stupňa "L"

zákl.parkúr rozoskakovanie

Zbor rozhodcov: Ján Kuchár - hlavný rozhodca
Finančné ceny: 680,- € (160,- 140,- 120,- 100,- 80,- 80,-)



8 Sedlačková Michaela 1511 1981 Contesa 5606 2002 Equišport, Lipt. Osada 5 90,47 19
12 Almaská Diana 4031 1993 Ell 5654 2002 KŠJ, Zvolenská Slatina 7 101,5 20
3 Novotný Ján 3331 1994 Viarella 3659 1995 JK Novotný Abrahámovce 8 76,28 21
17 Kopecká Viktória 2970 1990 Unique 6815 2001 JK Slávia, Spišská Nová Ves 8 89,69 22
18 Kočíková Svetlana 3684 1994 Moneta 6360 2000 JK Slávia, Spišská Nová Ves 8 74,88 23
22 Novotný Ján 3331 1994 Cameron 5687 2002 JK Novotný Abrahámovce 8 75,32 24
26 Sibal Michal 2123 1986 Marshal S 5559 2002 Slovak Jumping Academy, Prešov 8 78,25 25
14 Tomko Patrik 1755 1983 Huberta 5013 2000 JK Horst Kysta neštartoval 26
15 Bulík Martin 1261 1959 Drinka 5573 2002 Mada Bulík, Michalovce neštartoval 27
24 Bulík Martin 1261 1959 Lucy Mada Bulík, Michalovce neštartoval 28
20 Stanková Katarína 3214 1990 Westton Charles 3666 1994 JK Slávia, Spišská Nová Ves neštartovala 29


